
Zápis z porady KSIP 

 

 

Datum: 5.10.2021 

Online 

 

Změny ve vedení katedry: 

- Dana Zámečníková – statutární zástupce vedoucí 

- Ilona Bytešníková – zástupce pro vzdělávání 

- Jinak do ledna vše stejné 

- Od ledna Ilona Fialová CŽV  

 

 

CŽV  

-  tvoří se nová akreditace 

 

Logopedie: 

- výběrová místa na logopedy – inzerát vypsán do konce října. Od ledna noví kolegové. 

 

Bakalářské studium: 

 -  snížení počtu studentů logopedie – surdopedie  

-   Bc. práce v AJ, NJ, FJ – jsou vítané 

 

Výuka: 

- vedení fakulty vyžaduje prezenční výuku 

- při nemoci učit online, ale dát vědět vedení katedry (doc. Vojtová, Dr. Zámečníková, Doc. 

Bytešníková) – je nutné se zeptat studentů, zda mohou online výuku absolvovat.  

- CŽV musí být prezenční! 

- Pokud je odborník z  praxe  online, rozhoduje vyučující (např. spojení prezenční a 

kombinované formy) 

 

Internacionalizace: 

- Březen nebo duben návštěva 8 studentů do Bologne, + akademici a učitelé z praxe (nyní se to 

řeší s ministerstvem) 

- Od příštího semestru výuka Specifických poruch učení v AJ – Ivana Márová 



EVAK: 

- Odevzdat do 15.10.2021 

 

 

Studijní programy: 

- kontrola anglických sylabů, anglických názvů 

- názvy v AJ konzultovat s Danou nebo Ivou 

- pro překladu je vhodná aplikace … název jsem nestihla zaznamenat 

- překlopit 2022/2023, 2023/2024 

 

Den otevřených dveří – leden 2022 

- hlásit Daně, kdo se chce podílet 

- využije se film, zájemci se informují o studijních programech 

 

Specifický výzkum: 

- kazuistiky a rozhovory zasílat Daně co nejdříve 

 

Rozvrhy: 

- jaro 2021/2022 

- zaslat časové preference do 7.10. do 12.00 hodin 

- instrukce v mailu pošle Karel Červenka 

- preference zasílat na Pavlu i Karla 

- od garantů předmětu je třeba vytipovat předměty, které lze učit smíšenou formou, 

z několika vstupů minimální počet na fakultě a ostatní online. Zatím se týká pouze 

kombinované formy a CŽV.  

- pro semestr jaro 2022 výuku smíšenou, tedy prezenční "off line" a online. Týkalo by se to 
POUZE KOMBINOVANÉ formy studia a CŽV, a to tak, že by minimálně dva vstupy/setkání 
byly prezenčně na fakultě, zbývající online (typicky předmět, který má 6 setkání v pátek, 
by byl 2x na fakultě a 4x online formou). 

- Pro zájemce link na stanovisko Národního akred. úřadu pro VŠ k tomuto tématu: 
https://www.nauvs.cz/index.php/cs/aktualni-sdeleni) Obracím se na Vás proto s s 
prosbu, abyste na katedře (spolu s garanty a vedoucími - v kopii mailu) vytipovali 
předměty, které by se takto daly v pátek, příp. v sobotu vyučovat. 

- Do pátku zasílat Pavle a Karlovi. 

 

 

Nákup  literatury: 

-    linky na knihy zasílat Jitce 

https://www.nauvs.cz/index.php/cs/aktualni-sdeleni?fbclid=IwAR0lkP2EnmYruH45E1ugNOmMhzDXW9oNwFAeJMs2E3ZeAcrQrckOSaxljWU


ERASMUS učitelské mobility: 

- Do konce října přihlašovat – obrátit se na Lucii Procházkovou, Ivu Márovou, doc. Vojtovou 

 

Závěrečné práce: 

- Slovensky psaná literatura není považována za cizojazyčnou literaturu 

- Šablona pro psaní závěrečných prací – v pokynu děkana k závěrečným pracem i na stránkách 

fakulty 

- https://is.muni.cz/auth/do/ped/stud/stud/sablona_zaverecne_prace/ 

 

Ekonomické: 

- Cestovní příkazy:  

- Sken dokladu neznamená, že se jedná o elektronický doklad, např. jízdenky a podobné 

doklady je nutné dodat na EO fyzicky 

- Samostatné doklady z CES – nevhazovat do schránky EO, nutné dodávat s Průvodkou  

- Program konference – neposílat link, přitáhnout k CES stručný výtisk programu 

- Dva druhy zpracování: 

- CES elektronický (e-ces) – doklady v elektronické podobě přitahuje cestovatel přímo do CES. 

Průvodka se fyzicky nepodepisuje, ani netiskne, doklady se také netisknou. CES se odesílá i s 

doklady ke zpracování na EO elektronicky. 

- CES klasický – je CES, ve kterém je doklad, který je nutné dodat na EO fyzicky. Doklady, které 

jsou elektronicky vložíte elektronicky, doklady, které máte fyzicky přiložíte k průvodce a 

pošlete na EO 

 

Personální: 

- pokud máte domluveného externího vyučujícího, odborníka  z praxe, spojte se semnou co 

nejdříve. I když je výuka  např. v listopadu, je lepší vše udělat hned.  

 

Ostatní: 

- u Jitky v pracovně kancelářské potřeby na stole k rozebrání 

- nákup ostatních kancelářských potřeb  hlásit Jitce 

 

Další porada: 

19.10.2021 v 11.00 hodin 

 

 

 

 

https://is.muni.cz/auth/do/ped/stud/stud/sablona_zaverecne_prace/

